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Programm

Pichlarner Herbstgolfwoche 2022

Sonntag, 18. September
Modus

Turnierstart

Nenngeld

Greenfee flir Hotelgaste
Greenfee fiir Tagesgaste
Rahmenprogramm

Montag, 19. September
Modus

Turnierstart

Nenngeld

Greenfee flir Hotelgaste
Greenfee flr Tagesgaste
Rahmenprogramm

Dienstag, 20. September
Modus

Turnierstart

Nenngeld

Greenfee flir Hotelgaste
Greenfee fiir Tagesgaste
Rahmenprogramm

Mittwoch, 21. September
Modus

Turnierstart

Nenngeld

Greenfee flir Hotelgaste
Greenfee flr Tagesgaste
Rahmenprogramm

Preis des Pro Shop Schloss Pichlarn

Vierball

08:30 Uhr

25,00 €

50,00 €

55,00 €

gemeinsames Abendessen im Restaurant 19

Golf Trilogie Trophy

Stableford

09:00 Uhr

25,00 €

50,00 €

55,00 €

im Anschluss an die Turnierrunde gemeinsames Essen
und Siegerehrung im Restaurant 19

Preis der Riesneralm Bergbahnen

Stableford

09:00 Uhr

20,00 €

50,00 €

55,00 €

im Anschluss an die Turnierrunde gemeinsames Essen
und Siegerehrung im Restaurant 19

Familie Markos PAR 3 Contest

Stableford

12:00 Uhr

20,00 €

35,00 €

40,00 €

im Anschluss an die Turnierrunde gemeinsames Essen
und Siegerehrung im Restaurant 19
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Donnerstag, 22. September
Modus

Turnierstart

Nenngeld

Greenfee flir Hotelgaste
Greenfee fiir Tagesgaste
Rahmenprogramm

Freitag, 23. September
Modus

Turnierstart

Nenngeld

Greenfee fiir Hotelgaste
Greenfee fiir Tagesgaste
Rahmenprogramm

Samstag, 24. September
Modus
Turnierstart

Makita Cup

Stableford

09:00 Uhr

25,00 €

50,00 €

55,00 €

im Anschluss an die Turnierrunde gemeinsames Essen
und Siegerehrung im Restaurant 19

Preis der Prasidenten

Chapman Vierer

08:30 Uhr

20,00 €

50,00 €

55,00

Abendveranstaltung ab 18:30 Uhrim IMLAUER Hotel
Schloss Pichlarn

Golf Gala 50 Jahre Hotel Schloss Pichlarn
Stableford
08:00Uhr und 14:00 Uhr

89,00 € inklusive Gala-Dinner

Turnierteilnahme flir Hotelgaste 149,00 € inklusive Gala-Dinner

Turnierteilnahme fir Tagesgaste 149,00 € inklusive Gala-Dinner
Rahmenprogramm 18-Loch-Golfturnier ab 8:00 Uhr

9-Loch -Golfturnier ab 14:00 Uhr

- Startgeschenk

- Halfway Station mit steirischen Schmankerln

Turnierteilnahme fur Clubmitglieder

- Golfer-Massage an der Halfway Station

Abendveranstaltung im

IMLAUER Hotel Schloss Pichlarn
Champagnerempfang im Schlosspark,

exquisites 5-Gang-Gala-MenU inklusive Tischgetranke,
Gesamtsiegerehrung der Herbstgolfwoche

und Live Musik




